2024 年 1 月吉日
お客様各位

オプテックス・エフエー株式会社

拡散同軸照明 「OPCD-H シリーズ」仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

表記の件、ご愛顧頂いております拡散同軸照明 「OPCD-H シリーズ」について一部仕様を変更致しましたので、ご案内
申し上げます
また、仕様変更に合わせて、「OPCD-H シリーズ」のサイズ追加、オプション透明カバー「TC-OPCD-H シリーズ」及び透
明カバーホルダー「HL-OPCD-H シリーズ」を販売開始致します

敬具

― 記 ―

1. 対象機種一覧

対象照明機種
型式 変更内容
OPCD-H26X26

透明カバー用
取付穴の追加

OPCD-H50X50□
OPCD-H75X75□
OPCD-H100X100□
OPCD-H150X150□
OPCD-H200X100□
OPCD-H200X200□-24V
OPCD-H300X150□-24V
OPCD-H300X300□-24V
OPCD-H400X200□-24V
OPCD-H400X300□-24V 新規追加

新オプション品
※透明カバーは透明カバー固定用ホルダーと一緒にご利用ください。
型式 名称  型式 名称
TC-OPCD-H26X26-HL

透明カバー

HL-OPCD-H26X26

透明カバー
固定用ホルダー

TC-OPCD-H50X50-HL HL-OPCD-H50X50
TC-OPCD-H75X75-HL HL-OPCD-H75X75
TC-OPCD-H100X100-HL HL-OPCD-H100X100
TC-OPCD-H150X150-HL HL-OPCD-H150X150
TC-OPCD-H200X100-HL HL-OPCD-H200X100
TC-OPCD-H200X200-HL HL-OPCD-H200X200
TC-OPCD-H300X150-HL HL-OPCD-H300X150
TC-OPCD-H300X300-HL HL-OPCD-H300X300
TC-OPCD-H400X200-HL HL-OPCD-H400X200
TC-OPCD-H400X300-HL HL-OPCD-H400X300

2. 変更理由

オプション透明カバーの標準化に伴って変更致します

3. スケジュール
照明仕様変更：2023 年 11 月受注分より順次変更
新オプション品：2024 年 1 月より販売開始

以上